HomaTok
10 3aKoHY YkpaiHu
"I1po 3acamu 3anobiranys 1 MPOTUAIT KOPyIIi

Bin 7 xBiTHs 2011 poxy Ne 3206-VI

OEKNAPALIA

npo MaiHo, 4OX04W, BUTPATK | 3000B's13aHHS (DIHAHCOBOIO XapakTepy
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Pozpin |. 3aranwHi BigaomocTi

L
hs
N
N

RS

. . .
B O o Ot o 0ot &M/L -

pe)
T~

e

2.

(npissuule, iM'a, NO BaTLKOBE, PEECTPALiNHIA HOMED OONIXOBOI KAPTKK NNATHWKA NOAATKIB/CEDIA Ta HOMEp facnopTa FPOMaAsHUHa YXpaiHu — heknapaqTa)
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4. LlﬂgHM CiM'T peknapaHTa:

PeecTpayintiin Homep 06aiKoBoI KapTKu
CryniHb 3B'A3KY Mipizeuiye, iniuiann

nnaTHuka nogaTkis/ cepis
gt 14 ’
104440 b1 fé 505 0.

Ta HOMED MacnopTa rpoOMajsHNHa Ykpainm




Pospin II. BinomocTi npo goxonu

10.

1".

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepern 8 YkpaiHi

fepenik poxogis

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) 4OXoay

AeKknaparTa

UneHis cim'

3aranbHa cyma CyKynHOro 4OXO4y, rpvBHI, y T. 4.

109 544 O

3apobiTHa nnata, iHWi BUNNaT Ta BUHAropoaw, HapaxosaHi
(BUnnaveHi) OeknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPyAOBOMo
abo  uUMBINBLHO-NPABOBOrO  [OFOBOPY  (KpiM  suniam,
3a3HaqyeHux y noauuisx 7, 8)

236 694 0

noxin Big Buknagaubkol,
MEAWYHOT TMpaKkTuKK,
MpakTukK i3 cnopTy

HaykoBol | TBOPHO! AiSNbHOCTI,
IHCTPYKTOPCHKOY

Ta CcyaniBCbKoOl

5424 57‘// O

76%;2/0

{Ha3Ba 3aKknagy, yCTaHOBW TOLIO, B AKX OREPKAHO (HApaxOBaH0) 3a3HAUEH! Y LT MOV AOXOA RS

. aBTOpCbKa BMHAropoaa,

IHLL
MalHOBUX NpaB IHTENeKTyarnbHO! BIIacHOCTI

aoxoaun Big peaniaaui'rz

| AVBINEHAK, NPOLEHTY

marepiansHa fgonomora

| [lapyHKK, Npuan, BurpaL

nonomora no 6espodbitTio

| aniveHTu

cnagujuHa

CTpaxoBi BUNNaTH, CTPaxosi BIALLKOAYBAHHA, BUKYTHI
CYMU Ta NEHCINHI BUNNaTy, WO cnnaveHi gekrapaHTy 3a
JIOTOBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEPXaBHOro NeHCIAHOro
3abesneyeHHa Ta NEHCIHOro Brnaay

0OXi4 Bif BIGUYXEHHSA PYXOMCro Ta HEPYXOMOoro maiHa

JOXIA Bifi MPOBaAXEHHS NIANPUEMHULBKOT T8 He3anexHoi
npodecitHoT fignsHOCTI

| oxia Big BiAYYXEHHS UiHHUX nanepiB Ta KopnoparusHx

npas
Aoxid Bif nepegadi B operay (cTpokose BERE] a/ato o —_—
KOPUCTYBaHHS!) MaiHa o /w\\) vQQK
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21.

22.

B. OpnepxaHi (HapaxosaHi) 3 xepen 3a mexamu YKpaiHu aeknapaHTtom

Ha3asa kpainu

Poamip goxoay

B iHO3eMHIN BaroT

nepepaxosaHoro y rpusHi

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 [Kepern 3a mexaMmuy YKpainu YneHamu cim'i geknapanta

Hasga kpainu

Poamip goxoay

B iHO3eMHiN BanOTi

nNepenaxoBaHoro y rpuBHL

Apany

e
G




Po3zgain lll. BigpoMocTi npo Hepyxome manHoO

23.

24,

25.

26.

2T

28.

A. MaiiHo, 1o nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS OEeKNapaHTa,
Ta BUTPaTW feKnapaHTa Ha NpuaGaHHs Takoro MmaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUAM

Mepenik ob’exTis

MicueaHaxogxeHHs 06'exTa (kpaiHa, agpeca) SaranbHa nnowa

(k8. M)

Cyma ButpaT (rpH) Ha

OpEeHAY ui
npuabaqHs )
i Ha iHWwe npaso
Yy BNACHICTb

KOPUCTYBaHHS

3emMernbHi QinsHKy

Hurnosi ByanHKK

KesapTtupu

Caposuid (padnni)
ByauHok

[apaxi

|HLEe Hepyxome
maiHo

2699,0

2 —

43 &




29.

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Lo nepeBysae y BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHS
- uneHis CiM'T geknapa+Ta

Mepenik o6'exria

MicuyesHaxoakenns ob'exta (kpaina, agpeca)

3emernbHi AinsHKu

>Kutnosi ByanHku

KeapTupu

aranbHa nnowa (ks. M)

3#00 0

Caposnii (nauHuin)
ByanHoK

lapaxi

[HLLIE HepyXxome
MaiHOo




Posgin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acotu

37.

38.

39.

36.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, o nepedysaroTb ¥ BAACHOCTI, B OPERSi Y1 Ha iHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

AeKnapaHTa, Ta BUTpaTy feKnapaHTa Ha ix NpuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

[tepenik

TPEHCROPTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(06'em LMMiHAPIB ABUIYHA, KyB. CM, MOTYXHICTb

ABUIyHa, kBT, JOBXUHE, CM)

Pik sunycky

Cyma BUTDPAT (FpH) Ha

opeHAy uu
nprinBanns

. Ha iHwe npaso
y BNAcHIiCThb

KOPUCTYBaHHA

35. | ABTOMOOGINI

nerkosti

Astomobini
BaHTaXHI
(cnetjiansHi

BoaHi 3acobu

MosiTpsiHi cyaHa

[Hwi 3acobu




40.

41

42,

43.

B. TpaHcnopThi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Y¥ Ha IHLLIOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHS YneHiB CiM'T gekrnapaHTa

Mapka/mopens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (0B'em unTiHADIE ABMIYHE, KYG. oM, Pix Bnycky
NOTYXHICTL ABUIYHa, kBT, fOBXWHA, CM)
oo ) ifr /g NV ava
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ABTOMODINI NErkosi

/ 7

ABTOMODINI BaHTaMHi
(cneuianbHi)

BopgHi 3acobu

MosiTpsadi cyaxa

|HLWwi 3acobu




Pospin V. BigomocTi npo Bknaau y 6arkax, yiHHi nanepu ta iHWwi akTuBu

45.

46.
47.
48.

49

50.

51.

52. HominanbHa BapTicTh LiHHWX nanepis -

53.
~ kaniTarly TOBapucTsa, NiANPUEMCTBa,
- opranizail

A. Bxnagu y Bankax, uinHi nanepw Ta iHLWi akTuay, Wwo nepebyBatoTs Y BNAacHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTth AexknapanTa Ha npuabaHHa Takux aktvsis (rpH)

Mepenik YCworo ¥ TOMY YWCHi 38 KOPAOHOM

Cyma KolTiB Ha paxyHkax y BaHKax Ta iHwux

. (hiHaHCOBUX YCTaHOBAX, Y T. Y. -

BKITAAGHUX Y 3BITHOMY poLli - -

HoMiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. 4. - -

Npuadanux y 3BITHOMY POLY )

Po3mip BHeCKIB A0 CTaTYTHOrO (CKNaneHoro) » :
Kanitany ToBapucTea, nignpuemcrea, ' - : -
oprauisauil, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLyi i | ~

B. Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHWi akTuey, Wo rnepebyBatoTh Y BNACHOCTI
ynerie cim'i geknapanta (rpH)

Nepenix Yeboro { Y TOMY HUCT 38 KOPACHOM

. hiHaHCOBKX yCTaHoBax

Cyma KOWTIB Ha paxyHkax y BaHKax Ta iHWmx

Poamip BHeckiB O CTATYTHOrO (CkNnaneHoro)




Posain V1. BigomocTi npo thiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcosi 30008'A3aHKA AeknapaHTa Ta iHwWi Koro BuTpaTy (rpH)

Mepenik diHancoBux 30008 A3aHb Yesoro Y TOMY YWCTi 38 KOPAOHOM
54.  [JoBpoBinbHe CTpaxyBaHHA - \
55. | HepepxapHe neHciiHe 3abesneyerHs — —
56. | YTpuMaHHs 3a3HaqeHoro y posginax -V maita 55 M//; O —
57. | TorawleHHs OCHOBHOT CyMW NO3uKK (KpeauTy) —_— T
58.  [NoratueHHs CyMun NpOUEHTIB 3a NO3UKOK — o

(Kpegutom)
59,  IHWIi He 3a3HaueHi y posginax IlI-V sutpaTu — -
B. ®divaHcosi 3060B'a3aKHs YNeHiB CciM'T AeknapaHnTa (rpH)

Mepenik diHaHcoBux 30608 A3aHb Ycuoro Y TOMY HUCHH 38 KOPAOHOM
60.  [oGposinbHe cTpaxyBaHHA — o
61. | HegepxasHe nexciiHe 3abeanedents — —
62.  YTpumarHs 3azHadeHoro y posginax -V mai+a }»0 A£00 ﬂ _

/
63. | [loralleHHs OCHOBHOI CyMU NO3VKU (KPeRUTY) _—
64,  TloralleHHa cymu NpoLEHTIB 3a NO3UKOHK o
(kpepuTom)
7
3acsiguy aBUINBHICTb 3a3HaueHux y uwin deknapadii Bigomoctei
» JU VAL o el 20 /f/ p.
/‘” {ninnuc) /
(4
Mpumitka. 1. [Jeknapauis 3anoBHIOETLCA | NodaeTbcs ocobamyl, 3a3HadeHnmMmn y

NyHKTI 1 | mignyHKTi "a" nyHKTY 2 4acTuHy nepliol cratri 4, Ta ocobamu,

3asHavyeHuMy B ab3aui nepliomy YacTuHu nepwoi ctaTTi 11 3akoHy Ykpainun "Mpo
3acagn 3anobiranHs i npotuaii kopynuii”. Mpyu ubomy ocobamu, 3asHayeHnMn B
absaui nepwomy vactuHu nepuol ctatti 11 Lboro 3akoHy, BiJOMOCTI WOA0 BUTpaT

(Bkragis/BHecKiB) y Aeknapadii He 3asHa4aloTbes.




